

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Obec Pačejov

se sídlem Pačejov nádraží 199, 341 01 Horažďovice
IČ 00255963, DIČ CZ00255963

zastoupena starostou obce Ing. Janem Vavříčkou

č. účtu 3723351/0100

domovské stránky: www.pacejov.cz

e-mail: starosta@pacejov.cz

Zástupce Objednatele ve věcech technických je:

Paní ing. Jana Cihlářová, telefon 603 831 344, e-mail: cihlarova@top.cz
(dále jen „Objednatel“)

a

1.2. LimaSTAV, s.r.o.

se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno

IČ 05201519 DIČ CZ05201519

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 94081

zastoupena Bělou Berkovcovou, jednatelkou

č. účtu 1000712002/5500

domovské stránky: www.limastav.cz

e-mail: limastav@gmail.com

Zástupce Zhotovitele ve věcech technických je:

Pan Václav Macháček, telefon 606 169 806, e-mail: info@limastav.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

jako „smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění (O.Z.):

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 11.12.2019, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
- 2.2. Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky s názvem „ZŠ Pačejov - rekonstrukce a inovace dílen“.
- 2.3. Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

III. Vícepráce

- 3.1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.
- 3.2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.
- 3.3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
- 3.4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 3.5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku.
- 3.6. Celková cena za vícepráce dle změnových listů je stanovena na 398.884,23 Kč bez DPH.
- 3.7. Cena za vícepráce na opravě střešního pláště je stanovena na 157.419,71 bez DPH.

IV. Méněpráce

- 4.1. Cena za méněpráce je stanovena na 277.411,59 bez DPH.

V. Celková cena

- 5.1. Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2019 se tak mění na 1.819.588,78 bez DPH, včetně výměny střešního pláště to je 1.977.008,49 bez DPH.

VI. Závěrečná ustanovení

- 6.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2019 zůstávají beze změny.

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Pačejově, dne

27.7.2020

**OBEC
PAČEJOV**

01 HORAŽDOVICE

Obec Pačejov

Ing. Jan Vavříčka, starosta
za Objednatele

V Čížkově dne 22. 7. 2020



LimaSTAV, s.r.o.
Běla Berkovcová
za Zhotovitele

LimaSTAV, s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno
IČ: 05201519 DIČ: CZ 05201519
tel.: 608 007 461
e-mail: info@limastav.cz
www.limastav.cz

Vícepráce

Sloupec1	Popis	Jednotka	Počet	Kč	Cena celkem
	Hlavní jistič 3F 20A	ks	1	596,00 Kč	596,00 Kč
	Hlavní jistič 3F 32A	ks	1	699,00 Kč	699,00 Kč
	Jistič 1F 2A	ks	2	282,00 Kč	564,00 Kč
	Hmoždinka průměr 10 mm	ks	4	7,00 Kč	28,00 Kč
	Vrut + podložka	ks	4	5,00 Kč	20,00 Kč
	Montáž elektroměrového pilíře, RE rozvaděče, úprava oplocení, zapoje	jv	1	5 150,00 Kč	5 150,00 Kč
77	pol_403 Závěsné/přisazené, zářivkové asymetrické svítidlo, 1x58W, typ: C	kus	1	795,00 Kč	795,00 Kč
70	35822001010Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	16	99,00 Kč	1 584,00 Kč
	Montáž venkovní kanalizace	m	20	819,00 Kč	16 380,00 Kč
	Výkopové práce jímka, povrchová kanalizace	hod	75	275,00 Kč	20 625,00 Kč
	Kačírek frakce 16/22	t	1,52	520,00 Kč	790,40 Kč
	Zásyp kačírky	t	1,52	300,00 Kč	456,00 Kč
	Dopravné kačírky	jv	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Osazení obrubníků	osazení obrubní	25	98,00 Kč	2 450,00 Kč
	Beton na obrubníky ruční	na obrubníky	1	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
	Zemina	t	1,8	666,70 Kč	1 200,06 Kč
	Zásyp zeminou	hod	3	275,00 Kč	825,00 Kč
	Dopravné zemina	jv	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Pronájem odvlhčovače Master DH 44	den	10	275,00 Kč	2 750,00 Kč
	Nadspotřeba fasáda Hasit strojní lehčená jádrová omítka	pytel	160	155,00 Kč	24 800,00 Kč
	Nadspotřeba vnitřní štuky	pytel	52	155,00 Kč	8 060,00 Kč
	Dodávka a montáž ohřívače TUV 5l	kpl	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč
	Rámování oken	hod	32	275,00 Kč	8 800,00 Kč
	Fasádní barva RAL 3009	5l	1	1 107,00 Kč	1 107,00 Kč
	Osazení zárážek dveří	hod	1	275,00 Kč	275,00 Kč
	Dveřní zárážka	ks	6	65,00 Kč	390,00 Kč

		Změna připojení ČEZ - rozpis:				
19	34111101R	Kabel sílový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	1,00000	111,00	111,00 Kč
116	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,00	360,00 Kč
112	210100010RAA	Připojka elektro v zemi pro objekt, ve volném terénu, kabel 2x CYKY 5 x 10 + 2x CYKY 3x1,5	m	2,00000	140,00	280,00 Kč
		Nožové pojistky 40A	kus	6,00000	41,00	246,00 Kč
		Ocelová trubka 3 m	m	6,00000	184,00	1 104,00 Kč
		Koncovka PVC na ocelovou trubku	ks	4,00000	9,00	36,00 Kč
		Bandimexové spony + pásek	ks	4,00000	105,00	420,00 Kč
		Vázací pásek	ks	8,00000	1,00	8,00 Kč
		Přichytka PVC	ks	8,00000	4,00	32,00 Kč
		Hmoždinka průměr 6 mm	ks	8,00000	3,00	24,00 Kč
		Vrut	ks	8,00000	1,00	8,00 Kč
		Zapojení pojistkové skříně, montáž ochranných ocelových trubek pro kabely, sekání betonového základu plotu	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00 Kč
62	pol_275	Podružný materiál	kpl	1,00000	400,00	400,00 Kč
		Držák ocelový	ks	4,00000	65,00	260,00 Kč
		Doprava	km	220,00000	7,00	1 540,00 Kč
		Revizní zpráva pro ČEZ	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00 Kč
154	pol_1006	Požární hlásič	kus	2,00000	117,00	234,00 Kč

	Provedení plošné hydroizolace	m2	86,9	309,00 Kč	26 852,10 Kč
	Realizace anhydritových podlah v celém objektu	m2	79	395,00 Kč	31 205,00 Kč
	Navýšení vrstvy anhydritových podlah dle skutečné spotřeby (53 mm)	m3	0,94	5 950,00 Kč	5 593,00 Kč
	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	79,15	71,70 Kč	5 675,06 Kč
	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,98	246,00 Kč	9 343,08 Kč
	Pronájem odvlhčovače Master DH 44	den	10	275,00 Kč	2 750,00 Kč
	Přistavení a odvoz kontejneru se směsným odpadem	km	141	39,00 Kč	5 499,00 Kč
	Likvidace směsného odpadu (vyklízení vybavení dílen)	t	0,48	1 031,00 Kč	494,88 Kč
	Manipulace s kontejnerem	jv	2	150,00 Kč	300,00 Kč
	Odkrytí jímky - ruční odkopávkou	hod	9	275,00 Kč	2 475,00 Kč

paruska

Vyklizení původního vybavení objektu, nakládání na kontejner	hod	12	275,00 Kč	3 300,00 Kč
Betonáž sociálek: Mazanina tl. Do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřední tř. C 16/2	m3	2,5	3 320,00 Kč	8 300,00 Kč
Provedení hydroizolace	hod	2	275,00 Kč	550,00 Kč
Odkrytí uložení všech nosných stropních trámů	hod	6	275,00 Kč	1 650,00 Kč
Sondy při hledání hlavního uzávěru vody pro objekt dílen	hod	2	275,00 Kč	550,00 Kč
Přemostění shnilého trámu	hod	4,5	275,00 Kč	1 237,50 Kč
Pronájem odvlhčovače Master DH 44	den	10	275,00 Kč	2 750,00 Kč

Dvojité okno	ks	4	7 002,00 Kč	28 008,00 Kč
Jednodílné okno	ks	1	3 013,00 Kč	3 013,00 Kč
Jednodílné okno	ks	1	4 920,00 Kč	4 920,00 Kč
Jednodílné okno	ks	1	4 920,00 Kč	4 920,00 Kč
Čtyřdílné okno se sloupkem	ks	2	15 063,00 Kč	30 126,00 Kč
Trojdílné vchodové dveře s potcem a sloupkem	ks	1	26 490,00 Kč	26 490,00 Kč
Jednodílné okno	ks	1	3 438,00 Kč	3 438,00 Kč
Omamentní skla a dveřní PUR desky	jv	1	1 390,00 Kč	1 390,00 Kč
Rozšiřovací profily	jv	1	5 468,00 Kč	5 468,00 Kč
Cena montáže včetně montážního materiálu + doprava	jv	1	17 100,00 Kč	17 100,00 Kč

Vysátí podkladu podlah	m2	53,970	12,10 Kč	653,04 Kč
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	53,970	388,00 Kč	20 940,36 Kč
Dlažba Taurus Granit 30x30	m2	62,066	223,00 Kč	13 840,61 Kč
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	33,490	96,60 Kč	3 235,13 Kč
Taurus soklik	ks	128,937	44,00 Kč	5 673,21 Kč
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,600	448,00 Kč	716,80 Kč

Vícepráce celkem bez DPH **398 884,23 Kč**

Střecha

Demontáž tašky a latí do suti	m²	155	90,00 Kč	13 950,00 Kč
Odvoz a likvidace suti	jv	1	6 366,00 Kč	6 366,00 Kč
Montáž latí a kontralatí	m²	155	70,00 Kč	10 850,00 Kč
Montáž fólie	m²	155	50,00 Kč	7 750,00 Kč
Montáž okapního plechu	bm	29	110,00 Kč	3 190,00 Kč
Montáž závětrných lišt	bm	21,5	135,00 Kč	2 902,50 Kč
Montáž žlabu	bm	29	140,00 Kč	4 060,00 Kč
Montáž háků	ks	26	40,00 Kč	1 040,00 Kč
Montáž svodů	bm	10	110,00 Kč	1 100,00 Kč
Montáž střešní krytiny (plech)	m²	155	150,00 Kč	23 250,00 Kč
Montáž hřebene	bm	14,5	110,00 Kč	1 595,00 Kč
Montáž větracího pásu	bm	29	75,00 Kč	2 175,00 Kč
Přesuny materiálů	jv	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
Režijní náklady, dopravné	jv	1	2 640,00 Kč	2 640,00 Kč
Satjam Trend PE25 RAL 3009	m²	160,563	178,00 Kč	28 580,21 Kč
Satjam hřebenáč střední PE25 terakota RAL 3009	ks	8	461,00 Kč	3 688,00 Kč
Satjam okapní plech PE25 RAL 3009	ks	15	270,00 Kč	4 050,00 Kč
Satjam závětrná lišta horní PE25 ZL 120 RAL 3009	ks	11	303,00 Kč	3 333,00 Kč
Pás okapní 100mm/5bm červený	ks	6	100,00 Kč	600,00 Kč
Mřížka větrací 55mm/1 bm červená	ks	29	19,00 Kč	551,00 Kč
Šroub GT 02 4,8x20/14 RAL 3009 měděná hnědá	ks	350	2,50 Kč	875,00 Kč
Šroub GT F2 4,8x35/14 RAL 3009 měděná hnědá	ks	1000	2,50 Kč	2 500,00 Kč
Pz žlab 330-5m RAL 3009	ks	3	649,00 Kč	1 947,00 Kč
Pz kotlík 330/100 lis. RAL 3009	ks	1	202,00 Kč	202,00 Kč
Pz hák 330 délka 530mm RAL 3009	ks	30	92,00 Kč	2 760,00 Kč
Pz čilko 250 lis. RAL 3009	ks	4	26,00 Kč	104,00 Kč
Pz svod 100-4m RAL 3009	ks	2	561,00 Kč	1 122,00 Kč
Pz objímka 100 hrot 200mm RAL 3009	ks	3	89,00 Kč	267,00 Kč
Pz koleno 100/72° falcované RAL 3009	ks	2	88,00 Kč	176,00 Kč
Střešní lať 6x4x5000 impregnovaná	bm	680	17,20 Kč	11 696,00 Kč
Folie JUTADACH 135 g	m²	225	30,80 Kč	6 930,00 Kč
Guneroll větrací hřebenový a nárožní pás CČ	role	3	890,00 Kč	2 670,00 Kč
Dopravné materiál, skládání HR rukou	jv	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč

Střecha celkem bez DPH **157 419,71 Kč**

29	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	m2	11,742	300,00	3 522,60
79	K	721 R 2	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	154 803,00	71 982,00
87	K	741 R 1	Elektro - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	267 766,60	20 661,78
90	K	751111131	Mtž vent potrubního základního D do 200 mm	kus	2,000	174,00	348,00
91	M	751 SPC 1	Ventilátor potrubní	ks	2,000	1 249,43	2 498,86
94	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	1,000	136,00	136,00
95	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	698,00	698,00
103	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	3,000	170,00	510,00
104	M	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	3,000	2 572,73	7 718,18
106	K	72529170x	Dodávka a montáž madlo rovné dl 700 mm na dveře WC	ks	2,000	639,00	1 278,00
107	K	766 R 12	Repase okna O1, včetně výroby nových křídel a vnitřního parapetu	ks	2,000	16 750,00	33 500,00
108	K	766 R 13	Repase okna O2, včetně výroby nových křídel a vnitřního parapetu	ks	2,000	9 100,00	18 200,00
109	K	766 R 14	Repase okna O3, včetně vnitřního parapetu	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
110	K	766 R 15	Repase okna O4, včetně vnitřního parapetu	ks	4,000	6 300,00	25 200,00
111	K	766 R 16	Repase vstupních dveří D1	ks	1,000	22 000,00	22 000,00
119	K	766 R 1	Dodávka a montáž - umyvadlová skříňka T1	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
130	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	76,000	15,20	1 155,20
140	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	53,970	27,50	1 484,18
141	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	53,970	12,10	653,04
142	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	53,970	37,00	1 996,89
143	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	53,970	359,00	19 375,23
145	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	53,970	133,00	7 178,01
146	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	59,367	440,00	26 121,48
	VV		53,97*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		59,367		
147	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,490	126,00	4 219,74
	VV		9,16+2,0+6,26+9,16+3,31+2,08+1,52		33,490		
	VV		Součet		33,490		
148	M	776 SPC 1	PVC soklík	m	36,839	16,50	607,84
	VV		33,49*1,1		36,839		
	VV		Součet		36,839		
149	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,595	448,00	266,56

3/ Vodovod					
1	vytýčení stávajícího vodovodního řadu	soub	1,00	2500,00	2 500,00 Kč
vodoměrná šachta plastová samonosná průměr 1.2m, výška v šachtě 1.5m, poklop pochodí uzamykatelný A15 průměru 0.6m, včetně dopravy šachty, montáže a osazení, výkopu pro šachtu, odvozu vytlačené zemi na skládku					
5		soub	1,00	17000,00	17 000,00 Kč
vodoměrná sestava na přípojce vody PEd32 - kulový kohout.DN25 mosazný, 2x redukce DN25/ DN20 /vodoměr dodávkou správce vodovodu/, kulový kohout DN25 mosazný s vypouštěním, zpětná klapka DN25					
6		soub	1,00	3500,00	3 500,00 Kč
napojení přípojky vody na stávající řad - provede správce vodovodu - navrtávací pas DN25, přípojkové šoupě DN25, zemní zákopová souprava teleskopická, podkladní deska pod šoupátkový poklop, poklop šoupátkový					
7		soub	1,00	12500,00	12 500,00 Kč
výkop pro potrubí přípojky vody + potrubí vedené z vodoměrné šachty do objektu - uloženo dle typového uložení v příloze technické zprávy - výkop šíře 0.8m, hloubky 1.4m, pažení příložené s rozepřením, pískové lože tl.100mm, obsyp pískem 300mm nad vrchol potrubí, výstražná folie modré barvy, signalizační vodič CU min. profilu 4mm2, zásep výkopu výkopkem s hutněním po vrstvách, odvoz vytlačené zeminy na skládku					
8		m	25,00	1453,88	36 347,00 Kč
9	ventil na hadici pračkový DN15	ks	1,00	135,00	135,00 Kč
Celkem ZTI					71 982,00 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	341110800R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 b x 25 mm2	m	7,00000	233,00	1 631,00
30	34145568R	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 2,50 mm2	m	5,00000	44,00	220,00
31	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	27,00000	24,00	648,00
32	34571051R	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	m	31,00000	11,00	341,00
33	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	8,00000	13,00	104,00
34	35443118R	Pásek měděný páska Cu	m	1,50000	15,33	23,00
		Svorkovnice ekvipotencionální	ks	1,00000	212,00	212,00
111	210100010RAB	Přípojka elektro v zemi pro objekt, v chodníku, kabel 2xCYKY 5 x 10 + 2x CYKY 3x1,5	m	4,00000	140,00	560,00
113	210810109R00	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 25 mm2 pevně uložený	m	7,00000	44,00	308,00
114	210810053R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 pevně uložený	m	43,00000	44,00	1 892,00
117	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,00	360,00
125	210802428R00	Šňůra CGSG 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	5,00000	17,00	85,00
130	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	8,00000	45,00	360,00
131	pol_1001	Osazení a zapojení HOP	kus	1,00000	230,00	230,00
133	210010003R00	Trubka ohebná pod omítkou, typ 23.. 23 mm	m	31,00000	27,00	837,00
153	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00000	385,00	770,00
160	460200141RT1	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.1, strojní výkop rýhy	m	18,00000	411,20	7 401,60
161	460570141R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 1, se zhuštěním	m	18,00000	215,51	3 879,18
162	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	8,00000	100,00	800,00

Celkem elektro

20 661,78 Kč